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Oppnevning av eksterne fagfeller for programevaluering 
 

Bakgrunn 
Eksterne fagfeller har en viktig rolle i kvalitetssikring av studietilbudet til KMD, i samsvar med 

UiBs kvalitetssystem. KMD skal oppnevne eksterne fagfeller til alle sine studieprogram, som et 

prioritert tiltak i kvalitetsmeldingen for 2019. De tre instituttrådene har behandlet forslagene fra 

sine programstyrer. Saken har vært forberedt i SU-KMD, og fulgt opp i programstyrer og 

instituttråd. 

 

Plan for programevalueringer 

I henhold til UiBs kvalitetssystem, skal de eksterne fagfellene være kontinuerlig involvert i de 

ulike fasene av kvalitetsarbeidet i hvert av studieprogrammene. Dette vil bli innarbeidet i alle 

KMDs programstyrer. Hvert 5.år legges det opp til en mer omfattende evaluering i henhold til 

følgende plan: 

2020/21 Bachelorprogrammet i musikkvitenskap 

Bachelorprogram i utøvende musikk: studieretning tradisjonsmusikk (OBA) 

2021/22 Bachelorprogrammet i utøvende musikk eller komposisjon 

(Tre studieretninger: klassisk, jazz, komposisjon) 

Bachelorprogrammet design  

(To studieretninger: Visuell kommunikasjon og møbel-/romdesign) 

2022/23 Integrert masterprogram i musikkterapi 

Masterprogram kuratorpraksis 

Bachelorprogrammet i kunst 

2023/24 Masterprogrammet i design 

Masterprogrammet i utøvende musikk eller komposisjon 

2024/25 
Masterprogrammet kunst 

PPU i kunst, musikk og design (sammenslåing av to tidligere PPU-program) 

 

Instituttrådenes oppnevning av eksterne fagfeller 

Alle programmene har fremmet forslag som er behandlet i instituttrådene. Instituttrådet ved 

Griegakademiet – Institutt for musikk, har oppnevnt følgende eksterne fagfeller til 

programevalueringene inneværende studieår: 

 

Utøvnede musikk eller komposisjon: 

• Marianne Lie (NTNU- Institutt for musikk) 

• Ingfrid Nyhus (Norges musikkhøgskole) 
 

Musikkvitenskap:  

• Jan Sverre Knudsen (professor ved Oslo Metropolitan University) 

 

Disse tre har sagt seg villig til å utføre dette arbeidet. 

Dato: 27. 01.2021  
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Prosessen med formell oppnevning av fagfeller til de andre programmene følges opp 

gjennom vårsemesteret. Instituttene vil forespørre personer som er foreslått til de ulike 

oppgavene programstyrene og instituttråd særlig vil ha fokus på. 

 

SU-KMD vedtok i sak 29/20 retningslinjer og rutinebeskrivelser for oppnevningsprosess og de 

eksterne fagfellenes arbeid.  

 

Saken legges frem for fakultetsstyret som orienteringssak. 
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